[image: проект герб новый чб1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
(тридцатой очередной сессии)

   От 20 июня 2025 года                                                                                  № 301

Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Каргатского района из бюджета Каргатского района Новосибирской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидия на обустройство (создание) контейнерных площадок, в том числе приобретение контейнеров (емкостей) для накопления твердых коммунальных отходов

В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 16,17 Устава Каргатского района Новосибирской области Совет депутатов Каргатского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Каргатского района из бюджета Каргатского района Новосибирской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидия на обустройство (создание) контейнерных площадок, в том числе приобретение контейнеров (емкостей) для накопления твердых коммунальных отходов, согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение направить главе Каргатского района Новосибирской области для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области по бюджету, налоговой и финансово-кредитной политике и имуществу.
4. Настоящее решение распространяется на взаимоотношения, действующие с 01.01.2025 года.

Председатель Совета депутатов 	     Глава Каргатского района
Каргатского района 	     Новосибирской области
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]                                   Н.А. Зубарева                                                     Н.Л. Терентьев
image1.jpeg